Præterea *Arnobium & Minucium Felicem*, à se  
Commentario illustratos, adhuc premit.

\* **H**ERMANNVS THYRÆVS Nouesij in Vbiis  
natus est, anno salutis m. d. xxxii. Deinde cùm Ro-  
mæ Collegij Germanici ex primis esset alumnus,  
Societatem nostram expetiuit, & in eam à B.P.N.  
IGNATIO admissus est, anno salutis m. d. lvi.  
xxvi. Maij. Roma Ingolstadiū profectus, ea in Aca-  
demia aliquot annos docendo posuit. Tum propter

F 5 egre-

egregiam prudentiam cum insigni religione coniunctam, ad alios gubernandos destinatus, Collegij Treuirensis & Moguntini Rector fuit, Archiepiscopis illarum ciuitatum mirum in modum gratus, à quibus ad magnas res gerendas adlibebatur. Provinciæ item Rhenanæ Præpositus Provincialis fuit. Tandem Moguntiæ apoplexia propè sexagenarius extinctus est xxvi. Octobris, anno salutis M. D. xc. magno totius ciuitatis luctu. Scripsit Latinè & Germanicè librū *De Religionis libertate*. Collegit & *Sex millia dubiorum de Confessione Augustana*, & *duo millia irregularitatum*, quibus Lutherani prædicantes implicati tenerentur. Sed uterque fœtus in lucem propter mortem parentis editus non est.

HIERONYMVS FLORENTIA, natione Hispanus, patria Complutensis, à parentibus pietate insignibus procreatus, & ab ipsa infantia educatus est ad pietatem. Itaque pueritiæ vix annos egressus, exemplum Ioannis Florentiæ germani ac natu maioris fratris secutus, Societatem nostram Compluti complexus est, anno salutis M. D. LXXXI. Augustinum Florentiam, fratrem omnium minimum, suo itidem exemplo incitans, vt fratribus vestigiis insisteret; quod posteà fecit, cùm & ipse nobis additus est. Deinde HIERONYMVS excellenti ingenio, rara memoria, magna animi contentione, politiores litteras ac seueriores disciplinas didicit, & professus est. Philosophiæ cursum (vt vocant) peregregiè docendo confecit, multosque ingeniosos atque utiles discipulos habuit in Societate, Sacram etiam Theologiam, atq; illam potissimum, quæ rationes rerum exquirit, & veritatem ad calculos reuocat, & omnibus

bus vestigiis indagat, cum laude est interpretatus. Sed cùm aliis HIERONYMVS FLORENTIA rebus p̄fstat atque excellit, tum maximè dicendi facultate, cùm ex loco superiore ad populum verba facit, & auditorum animos sententiarum grauitate, verborum casta elegantia, vocis dulcedine & claritate, vel deterret à vitiis, vel ad virtutes impellit Quamobrem dum concionatur, & p̄æconis Euangelici partes agit, maximo populi concursu, attentione, admiratione, ac vitæ emendatione vbiique auditur. Exierunt in lucem aliorum operâ, atque habentur in manibus, dñæ illius *Orationes funebres*: quarum altera persecutus est exequias funeris Garziæ Loaysæ Archiepiscopi Toletani, qui Compluti excessit è vita; altera, Mariæ Augustæ virtutes laudesque recensuit, cùm sanctissimæ atque omnium memoria clarissimæ Principi, nostro in Collegio Madritano, tamquam benignissimæ matri nostri mæren-tes parentarent, ac pia illius funeri iusta persoluuerent.

HIERONYMVS NATALIS, natione Hispanus, patria Balearis, siue Majorica insula natus. Vir fuit omni disciplinarum genere excultus, Latinæ, Græcæ, atque Hebraicæ linguae peritissimus: qui dum ad Concilium Tridentinum proficiscitur, ætate iam prouecta & confirmata, anno salutis M. D. X L V I. sese Romę ad nostram Societatem adiunxit. Huius opera multum B. P. N. IGNATIVS, ac sequentes Præpositi Generales, in propaganda ac gubernanda Societate vñi sunt. Erat enim vir peracri iudicio, perfecta obedientia, rara prudentia, & ad res con-ficiendas vigilantia, diligentia, efficacitate singulari: quam ob rem Provincialis, Assistentis, Commissa-rij,

rij, Vicarij Generalis officiis preclarè functus est: & demùm Romæ in Nouitorum domum sancti Andreæ se contulit, vbi senectute confessus, pueris & adolescentibus nostris tironibus magno exemplo atque incitamēto ad omnem virtutem fuit; & plenus dierum ac bonorum operum, in ipso glorioso Domini nostri Resurrectionis die vitam cum morte cōmutauit, anno salutis M. D. LXXXI. ætat. LXXVI.

Quamuis autem variis semper grauissimis que negotiis fuerit districtus, & gubernationis laboribus implicatus, scripsit tamen peregregias *Annotaciones ac meditationes in Euangelia*, quæ in Sacrosancto Missæ sacrificio per totum annum leguntur: quas eximiis & admirandis Imaginibus in æs à summis artificibus Antuerpiæ insculptis, rem totam representantibus, exornauit. Magnam hoc in opere HIERONYMVS præ se fert pietatem, eruditionem, Sacrarum litterarum intelligentiam, atque Euangeliæ historię cognitionem. Excusus est liber Antuerpiæ apud Martinum Nutium, anno salutis M. D. XCIIII. & Plantinianis typis, anno M. DC. VII.

HIERONYMVS PLATVS, natione Italus, patria Mediolanensis, nostrum Romæ institutum suscepit, cùm esset adolescens, forma, ingenio, modestia, morumque suavitate prestantis. Postquam verò animum bonarum litterarum cognitione compleuit, P. Claudius Aquauia Præpositus noster Generalis eius opera usus est in Latinis litteris scribendis: quam Provinciam dum egregiè sustinet, & Nouitorum, qui in domo professâ versantur, curam gerit; ad cælestem patriam euocatus est, anno salutis M. D. XCII. ætatis circiter XLVI. Scripsit,

*De Bono status Religiosi lib. III. pietate atque erudi-*

eruditione refertos. Item,

*De Cardinalis dignitate & officio, ad Flaminium  
Platum Cardinalem, fratrem.*

HIERONYMVS PRATVS, natione Hispanus, patria Baëensis, à pueritia nutritus, & bonis artibus eruditus in Societate, in Cordubensi collegio Sacras litteras magna cum laude est interpretatus, & Romæ anno salutis M. D. XCVI. piè excessit è vita.